
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

88
55
93

372
223
51
22
68
15
23
34
25

376
77

375

Class Name

AILSON P.JUNIOR
LUIZ F.TATSCH
JEFFERSON PONTES
JULINHO
FABIANO DOS ANJOS
CARLOS BROCOVESCZ
AMILTON GASPERIN
JOAO GODOY
LUCIANO LAROCA
JULIANO DOS ANJOS
NIKOLAS LIMA
EDSON BUENO
ANDRE SCHEFFER
JOSE C.SANTOS
MARCELO SHEFFER JR

Laps

11
12
11
13
13
9

11
13
9
4
9
6
4

11
4

Diff

0.158
0.215
1.035
1.154
1.191
1.548
1.748
1.755
2.542
3.201
3.257
7.019
7.030
7.274

Best Tm

1:02.660
1:02.818
1:02.875
1:03.695
1:03.814
1:03.851
1:04.208
1:04.408
1:04.415
1:05.202
1:05.861
1:05.917
1:09.679
1:09.690
1:09.934

In Lap

9
12
11
9

13
8

11
13
8
4
9
6
4

10
4

Best Speed

98,819
98,570
98,481
97,213
97,032
96,976
96,437
96,137
96,127
94,966
94,016
93,936
88,865
88,851
88,541

Sorted on Best Lap time
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
FUSCA VELOCIDADE

1o TREINO LIVRE FUSCA VELOCIDADE

Practice started at 10:38:56

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km

26/04/2014 00:00

2a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


